לשיטת קרמניצר, השתכרות היא יצירת מצב מסוכן, ואין לקבל טענת הגנה שלפיה העושה לא היה מודע לפוטנציאל המסוכן של ההשתכרות. קרמניצר מתפלמס עם גישת גור-אריה, הנסמכת על דוקטרינת "ההתנהגות

1 הסעיף שהוסף במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 98), התשס"ח–2008 ידוע בכינויו העממי "חוק דרומי".

2 ת"פ (מחוזי ב"ש) 1010/07 מדינת ישראל נ' דרומי (פורסם בנבו, 15.7.2009).

3 כרך ב, בעמ' 624, בפרק המתייחס לעקרונות כלליים בנוגע לסייגים לאחריות פלילית.

4 בתיק שנדון בבית המשפט העליון נתקבל זיכוי בעברות של איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.